令和　　年　　月　　日

玉　野　市　長　　殿

	申込者
	住所

	氏名

玉野市空き店舗情報　登録申込書

　玉野市空き店舗情報に登録したいので、玉野市空き店舗情報提供制度に関する要項第４条の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

記

　１　登録する物件の所在地
	玉野市

　２　登録する物件の概要
　　　別紙「空き店舗登録票」のとおり。

３　所有者の承諾（申込者が所有者以外の場合）

　　　私は、上記物件を玉野市空き店舗情報に登録することについて承諾します。

令和　　年　　月　　日
	物件所有者
	住所

	氏名

[bookmark: _GoBack]　＜申込時の注意事項＞
　　(1) 所有者以外による申込みの場合は、必ず所有者の承諾を得ていること。
　　(2) 登録する物件の所有者と、当該物件の建つ土地の所有者が同一であること。
　　　　(異なる場合は承諾を得ていること。)
　　(3) 売買を希望の場合、宅地建物取引業者を仲介させること。
　　(4) 登録内容に変更が生じた場合は速やかに玉野市商工観光課に連絡すること。
　　(5) 契約成立により登録抹消の必要がある場合は速やかに玉野市商工観光課に連絡すること。
	＜市役所記入欄＞
	登録番号
	登録日